# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI RI UNIVERSITAS LAMPUNG

### FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35145 Telepon (0721) 704626, Fax. (0721) 70462 laman: http://fisip.unila.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Nomor:

36

/ UN.26/6/DT/2018

Tentang

# PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM S-1 REGULER JURUSAN SOSIOLOGI

#### DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

#### Menimbang

- : a. bahwa untuk memberikan bimbingan yang sebaik-baiknya kepada mahasiswa dalam menyusun skripsi perlu ditunjuk dosen pembimbing skripsi.
  - b.bahwa dosen yang namanya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas sebagai pembimbing skripsi.
  - c. bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan

#### Mengingat

- : 1.Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2.Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara
  - 4. Keputusan Presiden Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Unila;
  - 5.Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
  - 6.KeputusanMendikbud Nomor 0333/0/1995 tantang Pendirian Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung;
  - 7.Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 6 Tahun 2015 tentang Statula Unila;
  - 8. Keputusan Menristek Dikti Nomor 335/M/KP/XI/2015, tentang pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
  - 9.Keputusan Rektor Unila Nomor: 458 /UN.26/DT/2016 tentang Peraturan Akademik Unila;
  - 10.Keputusan Rektor Unila Nomor: 1001 / UN.26/KP/ 2016 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan DekanFakultas Hukum Serta Dekan Fakultas Ulmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung;

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM S-1 REGULER JURUSAN SOSIOLOGI PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM S-1 REGULER JURUSAN SOSIOLOGI

**KESATU** 

: Mengangkat Dosen yang tercantum dalam kolom 4 (empat) sebagai pembimbing Skripsi yang bertugas menguji mahasiswa yang namanya tercantum dalam kolom 2 (dua) daftar

lampiran terlampir.

KEDUA

: Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada tanggal : 29 Januari 2018

Dekan,

Dr. Syarief Makhya

NIP. 195908031986031003 \$

#### Tembusan:

1. Ketua Jurusan / Program Studi

2. PUM

3. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan

# LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPU

NOMOR : /UN.26/6/DT/2018

TANGGAL : 29 Januari 2018

TENTANG : PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM S-1 REGULER FAKU

SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

JURUSAN : SOSIOLOGI

Ditetapkan di Bandar lampung DEKAN DEKAN Dr. Syarief Makhya

Dr. Syarief Makhya
NIP 195908031986031003